

Osa-aikaisen (8h/vko) lähetyssihteerin valinta

151/01.01.01.00/2022

Turun tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto 15.03.2023 § 19

Esittelijä Tuomiorovasti Aulikki Mäkinen

Esittely Työhakemus julkaistiin Tuomiokirkkoseurakunnan Facebook-sivulla sekä TYT:n että TSF:n sähköpostilistoilla. Lähetyssihteerin työ painottuisi pääasiassa Domcaféseen, vapaaehtoistoiminnan, kahvilan viestinnän ja tapahtumien kehittämiseen ja toteuttamiseen sekä kaiken muun kahvilaan liittyvien asioiden hoitamiseen.

Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli kaksi. Sari Paanaselta ja Mia Koskiselta. Tuomas Vaura ja Ann-Mari Lehti haastattelivat hakijat perjantaina 24.2. Domcaféssa.

Sari Paananen on toiminut vuodesta 2012 Vantaan Hakunilan seurakunnan lähetyssihteerinä (16h/viikko). Työssään hän on työskennellyt mm. vapaaehtoisten kanssa sekä hoitanut Hakunilan seurakunnan lähetystyötä. Hän asuu Turussa, mutta käynyt Vantaalla noin kerran kuukaudessa.

Mia Koskinen toimii vahtimestarina Turun tuomiokirkkoseurakunnassa. Aiemmin hän on toiminut muun muassa Turun Martinseurakunnassa. Hänellä ei ole lähetyssihteerin koulutusta, mutta hän on kertonut hakeutuvansa koulutukseen.

Molemmilla hakijoilla on pitkä ja hyvä kokemus seurakunnassa työskentelystä. Siten molempien hakijoiden kohdalla on hyvä syy olettaa, että he suoriutuisivat lähetyssihteerin tehtävästä hyvin. Paananen on kuitenkin nykyisessä työssään hankkinut jo kokemusta lähetyssihteerin tehtävistä, mukaan lukien myös uskontodialogin. Lisäksi hän on ollut suunnittelemassa ja toteuttamassa vapaaehtoistoimintaa Hakunilan seurakunnassa.

Ottaen huomioon Sari Paanasen aiemman kokemuksen haastatteluryhmä ehdottaa hänen valitsemistaan Tuomiokirkkoseurakunnan osa-aikaiseen lähetyssihteerin toimeen.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää valita osa-aikaisen (8h/vko) lähetyssihteerin toimeen Sari Paanasen 1.4.2023 alkaen toistaiseksi. Valitun tulee toimittaa ennen toimen vastaanottamista terveydellisiä edellytyksiä koskevat tiedot (KL 6:16). Toimen palkkaus on lähetyssihteerin koulutuksen saaneelle 20 % TVR 502, positio 0%. Palkka maksetaan Lotta Linnea Jalosen rahastosta. Toimessa on kuuden kuukauden koeaika.

Päätös

Esityksen mukaan.